
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2016 № 1320 

г. Качканар

Об утверждении маршрутов городского и пригородного 
сообщения на территории Качканарского 

городского округа на 2017 год

В целях упорядочения работы городского и пригородного 
пассажирского транспорта на территории Качканарского городского округа, 
в соответствии с Уставом Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2017 год следующие маршруты городского сообщения 
на территории Качканарского городского округа:

- маршрут № 1 «Автовокзал -  Качканарский радиозавод»;
маршрут № 2 «Железнодорожный вокзал - Качканарский

радиозавод»;
- маршрут № 6 «Качканарский кольцевой маршрут»;
- маршрут № 7 «Сбербанк (10 микрорайон) — Качканарский 

радиозавод»;
- маршрут № 8 «Качканарский радиозавод -  магазин «Весна»;
- маршрут № 9 «Качканарский радиозавод -  ул. Крылова»;
- маршрут № 10 «Управление КГОКа -  Сбербанк (10 микрорайон)».

2. Утвердить на 2017 год следующие маршруты пригородного 
сообщения на территории Качканарского городского округа:

- маршрут № 12 «город Качканар -  поселок Валериановск»;
- маршрут № 13 «Качканарский Радиозавод — Железнодорожный 

вокзал -  поселок Именновский»;

Т гас?аф к« ООО «Сэаэф». гУЛкжяф. 1.
эд .(эш з)ь-а-ы янн змг»+« ** t i t U H i  * sseo *и.



- маршрут № 14 «Железнодорожный вокзал -  Качканарский
Радиозавод -  поселок Именновский».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких



- маршрут № 14 «Железнодорожный вокзал -  Качканарский
Радиозавод -  поселок Именновский».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких


